Cum pater ex Phthia comitem te misit Atridae,
Quae dederit mandata tibi suprema, memento
Aeacide²¹⁾, lachrimans cum multa monetque,
rogatque:

Incertam belli fortunam gnate Deorum
Committe arbitrio et fati, victoria laeta
Continget, superi si vestra incepta secudent;
Sed iuvenilem animum frenare et vincere, cura
Sit tua, crede mihi, placido^{20a)} est nil pectore
maius,

Atque iram furiale malum compesce, meretur
Haec virtus iuxta iuvenumque senumque favorem.

11. Iliados IX, 438 — 443.

Horum versuum interpretatio, textu graeco praemisso, exhibetur

- a. in Mel. Opp. Basil. Tom. V. p. 336.,
- b. in Secerii farragine,
- c. in Grathusii collect. Epigramm. fol. L 4.,
- d. in Vincentii collect. eorum fol. K 7.,
- e. in huius Corp. Ref. Vol. X. p. 485 sq. nr. 20.

in quorum quatuor prioribus sic est inscripta: „Et paulo post Phoenix dicit se a Peleo patre Achilli iuveni comitem datum esse ad bellum, ut illum efficeret oratorem

19) Eetionea] sic Opp. Basil., Vincent. et Corp. Ref. X.; Grathus.: Ectionia.

20) caneret] Grathus. errore typogr.: canerer.

20a) placido] Opp. Basil. placito.

21) Aeacide] sic Opp. Basil., Grathus. et Corp. Ref. X.; Vincent.: Aeacidae.

verborum actoremque rerum.” in quinto autem: „Ex Homeri Iliad. lib. IX. (Phoenicis oratio).”

Incertos casus dubiique pericula Martis,
Consiliique artes nondum Pelide²²⁾ tenebas,

22) Pelide] sic Grathus., Vincent. et Corp. Ref. X.; Opp. Basil.: Pelida.

Quae decus immensum pariunt famamque
perennem.

At tibi me Peleus comitem pater addidit, unde
Dicendi discas rationem et fortia facta.

c. EX ILIADOS LIBRO XV. LOCUS

PHILIPPO MELANTHONE INTERPRETE.

12. Iliados XV, 494—499.

Horum versuum interpretatio sic inscripta: „Hector apud Homerum Iliados 15. adhortatur Troianos, ut pro patria dimicent.”, invenitur

- a. in Grathusii collect. Epigramm. fol. M 4^a,
- b. in Vincentii collect. eorum fol. L 7^a,
- c. in huius Corp. Ref. Vol. X. p. 666. nr. 380.,
- d. in Mel. interpretatione orationis Lycurgi contra Leocratem, in huius Corp. Vol. XVII. p. 964. vi-

delicet versus: „Conferti naves — in patria regna.”, quapropter integram huius loci interpretationem afferre supersedemus (conf. supra p. 121 sq. nota **)), et tantummodo versum octavum memoramus, in cuius una voce hi libri inter se differunt. Grathusius enim et Lycurgi oratio eum sic exhibent:

Qui sunt aetatis futurae semina et urbis.

Vincentius autem et Corp. Ref. X. sic:

Qui sunt aetatis venturae semina et urbis.

f. EX ILIADOS LIBRO XVIII. LOCUS

PHILIPPO MELANTHONE INTERPRETE.